
Společnost
pro management
a leadership

SMLOUVA O STUDIU
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

l. Management Lab s.r.o.
se sídlem Španielova 1303/72, 163 00 Praha 6, IČ: 06924379
(dále jen vzdělávací společnost)

2. Jméno a příjmení studenta: Mgr. et Mgr. Stanislava Šebek

Trvalé bydlištč:

Kontaktní adresa:

Datum narození:

E-mail:

Kontaktní telefon:

(dále jen student)

Švermova 526, 441 01 Podbořany

Švermova 526, 441 01 Podbořany

3. Plátce: výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Buškovice

BuŠkovice 203

441 01 Podbořany
IČ: 49123947

(dále jen plátce)

l.
PŘEDMĚT SMLOUVY

l. Vzdělávací společnost prohlašuje, že je oprávněna poskytovat manažerské vzdělání a udělo-
vat profesní titul MSc., specializace manažerská psychologie.

2. Vzdělávací společnost se zavazuje poskytnout studentovi studium označené v ČI. I., bod l.
této smlouvy, a to v termínech dle studijního plánu vzdělávací společnosti, zejména umožnit
studentovi účast na studiu, a v případě řádného ukončení studia a po splnění veškerých
závazků studenta vůči vzdělávací společnoSti vydat studentovi diplom o úspěšně ukončeném
studiu, a student se zavazuje dodržovat níže sjednané povinnosti a zaplatit vzdělávací
společnosti níže sjednanou cenu studia. Vzdělávací společnost si vyhrazuje právo na
možnost změny termínů vzdělávání u jednotlivých modulů i termínu závěrečné sebeprezen-
tace. Standardní délka studia je 13 měsíců.

II.
POVINNOSTI STUDENTA

l. Student prohlašuje, že se seznámil se specifikací studia.



Společnost
pro management
a leadership

2. Student je povinen zaplatit vzdělávací společnosti cenu studia uvedenou níže. V případě
přerušení studia se výše ceny studia nemění. Základní cena studia činí 70 000 KČ za stan-
dardní délku studia a bude zaplacena převodem následovně:

70 000 kč nejpozději do 31. 10. 2023

Daňový doklad bude plátci studia zaslán elektronicky, a to v zákonné lhůtě po uskutečnění
zdanitelného plnění.

3. Studium začíná pro každou studijní skupinu dnem zahájení studia a končí dnem úspěšného
vykonání závěrečné zkoušky, případně ukončení studia na vlastní žádost studenta. Datum
zahájení studia (i po předchozím přerušení) stanovuje studijní rada společnosti. Datum
zahájení studia bude zveřejněno na webových stránkách společnosti a student obdrží rozvrh
též na udanou e-mailovou adresu. Vzdělávací společnost může v opodstatněných případech
posunout datum zahájení studia skupiny, podmínkou je omámení této skutečnosti nejméně
10 dní před datem původního zahájení skupiny minimálně na webových stránkách společ-
nosti http://www.spml.cz/.

4. Student bere na vědomí, že manažerské vzdělávání je uskutečňováno ve městě Pardubice,
není-li stanoveno jinak. O přesném místě výuky bude student informován emailem zasla-
ným na udanou e-mailovou adresu. Vzdělávací společnost si vyhrazuje právo na změnu
místa výuky.

5. K závazku studenta zaplatit studium přistupuje na základě této smlouvy třetí strana jako
plátce uvedený na úvodní stránce této smlouvy.

6. Pro případ prodlení s placením studia je student povinen zaplatit úrok z prodlení v zákonem
stanovené výši. Pokud bude student v prodlení se zaplacením studia po dobu delší
než 4 měsíce studia, zaniká závazek vzdělávací společnosti poskytovat studentovi studium
dle této smlouvy. Tato skutečnost však nezbavuje studenta povinnost zaplatit studium v plné
výši. Vzdělávací společnost má možnost nevyužít zánik závazku poskytovat studium dle této
smlouvy.

7. Nebude-li se student řádně účastnit studia, nezakládá tato skutečnost právo studenta na
vrácení finančních prostředků za studium či jeho části a nemá žádný vliv na povinnost
studenta zaplatit studium.

8. Student se zavazuje, že nebude využívat získaných studijních materiálů ke komerčním úče-
lům - v opačném případě uhradí vzdělávací společnosti vzniklé škody.

0

Ill.
PŘERUŠENÍ A UKONČENÍ STUDIA

l. Student může ze závažných důvodů písemně požádat vzdělávací společnost o přerušení
studia. S žádostí o přerušeni studia je spojen administrativní poplatek ve výši 2 000 Kč, který
je student povinen zaplatit ve stanovené lhůtě.

2. Podmínkou pro vyhovění žádosti o přerušení studia je, že student s podáním žádosti o přeru-
šení uhradí cenu studia, nebo se obě strany písemně dohodnou na jiném řešení.



Společnost
pro management
a leadership

3. Po uplynutí doby, na kterou bylo studium přerušeno, pokračuje automaticky student ve
studiu, které přerušil. Přerušit studium je možné nejvýše jedenkrát. Celková doba přerušení
studia však nesmí přesáhnout l rok.

4. Studium řádně končí splněním všech studijních povinností, vymezených při zahájení studia,
dle specifikace ve standardní délce studia.

5. Student může na základě písemné žádosti kdykoliv studium ukončit. Po obdržení písemné
žádosti bude studentovi zaslán přehled o studijních výsledcích v modulech, které absolvoval.
Tímto však nezaniká povinnost studenta uhradit 100 % ceny studia, sjednané v ČI. II této
smlouvy.

6. Student může požádat o mimořádný termín závěrečné sebeprezentace a s tímto mimořádným
termínem je spojen poplatek ve výši 5 000 KČ.

lV.
NESPLNĚNÍ STUDIJNÍCH POŽADAVKŮ

l. Ke splnění studijní povinnosti může student využít 2 opravných termínů u každého
předmětu. Pokud student nesplní stanovené požadavky (neuzavře úspěšně jednotlivé
předměty ani v rámci dvou náhradních termínů), může požádat o vypsání mimořádného
termínu, který je zpoplatněn částkou l 500 KČ.

V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Student a vzdělávací instituce výslovně sjednávají, že tato smlouva a vztahy z ní vyplývající
se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písemně.

3. Student prohlašuje, že si tuto smlouvu přečetl, rozumí ji a že je projevem jeho pravé a svo-
bodné vůle. Student bere na vědomi, že podpisem této smlouvy se stává studentem vzdělá-
vací společnosti. Student bere na vědomí, že splnil všechny podmínky řádného přijeti do
studia a podpisem této smlouvy se zapsal do studia dle specifikace v článku I. a stává se
studentem manažerského studia MSc.

4. Student prohlašuje, že v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46LES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů, ve
znění pozdějších předpisů, souhlasí, aby pjeho osobní údaje, včetně rodného čísla, byly
zpracovány vzdělávací společností, a to pro účely zajištěni organizace studia a dále pro
sdělování informací souvisejících se studiem. Souhlas se zpracováním osobních údajů je
udělen dobrovolně ode dne podpisu této smlouvy a student je oprávněn jej kdykoliv odvolat.

5. V souladu se zákonem o některých službách informační společnosti č. 480/2004 Sb. student
souhlasí s využitím výše uvedeného elektronického kontaktu vzdělávací společností, k za-
slání obchodních sdělení a informací souvisejících se studiem, programy a jinými službami



Společnost
pro manaqement
a leadership

poskytovanými vzdělávací společností během studia i po ukončení studia. Souhlas s využi-
tím výše uvedeného elektronického kontaktu (e-mail) je udělen od podpisu této smlouvy až
do jeho odvolání.

6. Student se zavazuje, že případné změny všech uvedených kontaktních údajů (zejména poš-
tovní adresa, elektronická adresa a telefonický kontakt) budou bez zbyteČného prodlení
oznámena pomocí e-mailové zprávy (s potvrzením o přijetí), případně sdělením zaslaným
doporučenou poštou na adresu vzdělávací společnosti.

V "n 10A023 v 3uŠÉov/ekL'dn, j7 I) UZ3

Podpis studenta


